МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА РЯЗАНИ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «03» марта 2016 г.  № 06

О признании утратившими силу распоряжений

Контрольно-счетной палаты города Рязани

В связи с изменением действующего законодательства Российской

Федерации, руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате города

Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012

№ 223-I:

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение Контрольно-счетной палаты города Рязани от 16.02.2012

№ 05 «О создании Общественного совета при Контрольно-счетной палате

города Рязани»;

- распоряжение Контрольно-счетной палаты города Рязани от 27.02.2012

№ 07 «Об утверждении состава Общественного совета при Контрольно-счетной

палате города Рязани».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Контрольно-счетной палаты города Рязани в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                              М.И. Филиппов